CÓDIGO DO CERTIFICADO: NH96P-N77XR-5WPH5-MQE5H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NH96P-N77XR-5WPH5-MQE5H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "COQUELUCHE EM PACIENTE PEDIÁTRICO:
UM RELATO DE CASO", de autoria de JULIANA SOFIA SILVA VIEIRA , foi apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  IV  Congresso  Brasileiro  de  Doenças  Infectocontagiosas  -
INFECTOCON,  na  modalidade  on-line,  realizado  no  período  de  19  a  22  de  agosto  de  2024.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO